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Ett samarrangemang med JVM 
 
 

Allmänt Välkomna till Utby IK och JVM 2008 i Lexbydal! 
 
Samling Lyckhem. Vägvisning från väg 190 / Gråbovägen, mellan Gunnilse och  
  Björsared. Därefter ca 1500 m. 
OBS Ingen infart till Tävlingscentrum får ske söderifrån via Lexbydalsvägen!! 
 
Parkering Avstånd P-TC, 400-1500m. Parkeringsavgift 20 kr. 
 
Startlistor Startlistor läggs ut på klubbens hemsida som nås via www.toleredutby.se 
 
Start  Samtliga klasser orange-vit snitsel 1200m väg, varav sista 200m brant 
  uppför. Första ordinarie start 11:00, efteranmälda startar före. 
 
Öppna I öppna klasser (Ö1, Ö2, Ö4, Ö5, Ö7, Ö8 och Ö9) samt Inskolning går 
  det att anmäla sig till direkt på TC under tävlingsdagen fram till 12:00. 
  Start sker med startstämpling på valfri tid mellan 11:00 och 13:00 för 
  klasserna Ö1 -> Ö9, Inskolning samt U-klasser. 
 
  Ungdomsklasser upp till och med HD-16 får se på kartan en minut före 
  start, övriga klasser får ta kartan i startögonblicket. 
 
Max. tid 2.5 timmar 
 
Sammanslagna klasser H80 + H75 blir H75. D75 + D70 blir D70. 
 
Klädsel Tävlande ska ha heltäckande klädsel med undantag av huvud, hals och 
  armar. 
 
Överdrag Ingen transport av överdragskläder från start. 
 
Stämplings SportIdent. Om bricknummer inte anmälts tilldelas hyrbricka, kostnad  
system 20 kr, som hämtas i direktanmälanstältet, återlämnas vid målgång. 
  Ej återlämnad bricka debiteras med 225 kr. Om någon elektronisk enhet 
  inte piper/blinkar vid stämplingen, stämpla i reservruta och rapportera  
  felet vid målet. 
  Kontrollera i startlistan att du har rätt bricknummer. Om inte, anmäl  
  detta vid klagomuren innan start. 
  Brickorna tömmes på väg till start och checkas i samband med 
  avprickning vid starten. 
 
Karta  Partille-Gunnilse, reviderad 2003, ekvidistans 5m, offsettryckt. 
  Producerad av KARTSAM. 
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Kontrolldefinition Lösa kontrolldefinitioner finns vid start. 
 
Miniknat Erbjudes ej  
 
Terräng- Skogsterräng med inslag av sankmarker och få stigar. Medelhård  
beskrivning kupering. Normalt god framkomlighet. På sommaren förekommer dock 
  partier med högt gräs som försvårar framkomligheten 
 
Viltrapport Rapportera observerat klövvilt (älg, rådjur, vildsvin) efter målgång. 
 
Priser Prisutdelning efterhand som klasserna blir klara. 
 
Dusch Tempererad dusch utomhus. Avstånd TC-dusch 700 m. 
 
Toaletter Vid TC och på väg till start. 
 
Övrig service på TC: Sjukvård Välförsedd marka Barnpassning 
 
    Sportförsäljning, SM-Sport, www.smsport.nu 
 
 
Huvudfunktionärer Tävlingsledare Jan Hindér, jan.hinder@tele2.se 
    Banläggare Stefan Janslätt och Jan Küchler 

 
 
 

PM KAN KOMMA ATT UPPDATERAS 

 
 

Lycka till i skogen! 


